
OBSAH
TOP SECRET
Škoda Fabia Combi II 4
Naši špionážní fotografové přistih li Fabii Combi druhé 
generace. Na trhu bude již příští rok!

ZA VOLANTEM
Mercedes-Benz GL 450 8
Obří, ale kultivovaný off-road může převézt až sedm  
osob v luxusně vybaveném interiéru._______________

Cadillac BLS1.90 12
Evropský model prestižní am erické značky jsm e zkou- 
šeli s prvním dieselem, který kdy použila v sérii.

Suzuki SX4 16
Dvojče Fiatu Sedici se prodává ve dvou verzích -  Ur- 
ban Line a Outdoor Line.__________________________

Peugeot 207 28
Veleúspěšný model 206 m á nástupce. Ten, jak je  zvy
kem, předchůdce ve všech sm ěrech přerůstá.

ŤEŠT
Lexus IS 220d 20
Luxusní japonská značka vstoupila na trh  se svým  prv- 
ní dieselem.______________________________________

Nissan Note 1.6 30
První te s t v  ČR! M im ořádně prostorný nissan přináší 
do třídy rodinných kom paktů svěží vítr.

Audi A6 2.7 TDI quattro 36
Dlouhé jízdy po kvalitních silnicích, to  toh le kom fortní 
audi miluje. A  odm ění se za ně krásně nízkou spotře
bou.

Citroěn C5 Break 2.0 HDi 37
Vynikající převodovka zdobí toh le prostorné francouz- 
ské kombi._______________________________________

Hyundai Santa Fe 2.2 CRDi VGT 38
Druhá generace korejského SUV přichází se zcela no
vou kvalitou ve všech směrech.

14x le tní pneumatiky 44
V celé řadě disciplín se utkalo 14 letních dezénů roz
měru 195/65 R 15 H. A  jeden celoroční plášf.

REPORTÁŽ
Jízda na fritovací olej 18
Moderníturbodiesel a „pa livochudých", potravinářský 
olej ze supermarketu? Dlouhodobý te s t toho to  spoje
ní probíhá.

TÉMA
Likvidace Roveru 26
V Anglii proběhla veliká aukce sportovní divize značky 
MG, součásti firm y MG Rover. Rozprodávala úplně 
všechno.

TUNING
Úprava Seatu Leon 50
Novinka španělské značky vypadá dobře už z továrny, 
ale po optickém i výkonovém vyladění je  to  úplně jiná 
káva.____________________________________________

BAZAR
Alfa Romeo 156 Sportwagon 63
Kombi se sportovními rysy naprosto po zásluze okouz
lí, ale při výběru to  chce spoustu obezřetnosti.

SPORT
MS silničních motocyklů 66
Pro české barvy výborně začal letošní ročník jednosto
pého světového šampionátu. Přinášíme některé zají
mavosti.

FASCINACE
Saab Aero X 68
Studie supersportu ze Švédska je originální každým 
coulem. Zkoušeli jsm e ji na silnici!


